АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 30

03.03.2025

«О проведении Муниципального

дистанционного марафона по химии «Химуля»»

        В целях развития интереса школьников к предмету химия, создания

ситуации успеха у учащихся, привития любви к  предметам

естественнонаучного цикла, любви к природе, развитие потенциальных

возможностей учащихся, самостоятельности, умения применять полученные

знания при решении практических задач, руководствуясь Положением об

Управлении образования администрации Краснокутского муниципального

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МУ «Информационно-методический центр» провести

муниципальный дистанционный марафон по химии «Химуля» 11

марта 2025 года с 12.00 до 12.30.

2. Утвердить Положение о муниципальном дистанционном марафоне

по химии «ХИМУЛЯ» (приложение).

3. Результаты марафона опубликовать на сайте Управления

образования до 21 марта 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МУ «Информационно-методический центр».

Начальник управления образования

Краснокутского муниципального района                           Е.П.Ануфриева

		2025-04-02T16:47:06+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ